

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:1068-2023

Stavba:Školský areál – Lazy pod Makytou so – 04 Telocvičňa, k.ú. Dubková, parc. č. 47, Zníženie energetickej náročnosti budovy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lazy pod Makytou

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:31. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:36837075

IČ DPH:SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			205,000.00
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20.00%	0.00	0.00
	20.00%	205,000.00	41,000.00
Cena s DPH v EUR			246,000.00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Peter Bugáň, konateľ

10/31/2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Kód:	1068-2023		
Stavba:	Školský areál – Lazy pod Makytou so – 04 Telocvičňa, k.ú. Dubková, parc. č. 47, Zníženie energetickej náročnosti budovy		
Miesto:		Dátum:	31. 10. 2023
Objednávateľ:	Obec Lazy pod Makytou	Projektant:	
Zhotoviteľ:	MIPE Invest, s.r.o.	Spracovateľ:	

Strana 2 z 2

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Školský areál – Lazy pod Makytou so – 04 Telocvičňa, k.ú. Dubková, parc. č. 47,
Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Tepelná ochrana stav. konštrukcií - časť výmena okien

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lazy pod Makytou

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

31. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

40,221.09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	40,221.09	20.00%	8,044.22

Cena s DPH

v EUR

48,265.31

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Školský areál – Lazy pod Makytou so – 04 Telocvičňa, k.ú. Dubková, parc. č. 47,
Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Tepelná ochrana stav. konštrukcií - časť výmena okien

Miesto:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Lazy pod Makytou

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

40,221.09

HSV - Práce a dodávky HSV

7,244.05

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2,474.10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4,598.52

99 - Presun hmôt HSV

171.43

PSV - Práce a dodávky PSV

32,977.04

764 - Konštrukcie klampiarske

3,023.44

766 - Konštrukcie stolárske

29,953.60

ROZPOČET

Stavba: Školský areál – Lazy pod Makytou so – 04 Telocvičňa, k.ú. Dubková, parc. č. 47,
Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: **01 - Tepelná ochrana stav. konštrukcií - časť výmena okien**

Miesto: Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ: Obec Lazy pod Makytou

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **40,221.09**

D HSV Práce a dodávky HSV 7,244.05

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2,474.10

1	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	80.650	21.29	1,717.04
2	K	624601999	Tmelenie okolo otvorov silikónovým tmelom	m	380.580	1.00	380.58
3	K	632451021	Vyrovnávací poter muriva MC 15 zhotovený v páse hr. od 10 do 20 mm (podkladný) - pod oplechovanie parapetov	m2	33.170	11.35	376.48

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4,598.52

4	K	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	114.090	9.03	1,030.23
5	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	108.000	0.53	57.24
6	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	7.000	0.87	6.09
7	K	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2.000	1.58	3.16
8	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	115.780	8.22	951.71
9	K	968062745	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	20.900	2.78	58.10
10	K	976047431	Vybúranie parapetných dosiek z umelého kameňa, hr. do 100 mm, -0,17600t	m	122.850	1.00	122.85
11	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	18.150	13.17	239.04
12	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	18.150	9.23	167.52
13	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18.150	16.53	300.02
14	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km /9km/	t	163.330	0.51	83.30
15	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18.150	13.29	241.21
16	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	54.440	1.49	81.12
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	17.990	67.00	1,205.33
18	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné /výzisk/	t	0.160	10.00	1.60
19	K	979089715	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	1.000	50.00	50.00

D 99 Presun hmôt HSV 171.43

20	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4.680	36.63	171.43
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 32,977.04

D 764 Konštrukcie klampiarske 3,023.44

21	K	764410770	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov do r.š. 500 mm	m	120.600	23.38	2,819.63
22	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	120.600	1.69	203.81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 766			Konštrukcie stolárske				29,953.60
23	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu, vrátane ukotvenia	m	342.900	9.61	3,295.27
24	M	611412417.PC	Plastové okno trojkridlové O+OS+O, rozmer 2680x1200 mm, zasklené izolačným trojsklom, s pevným stĺpikom, s kovaním a kľučkou, farba biela - ozn. A	ks	36.000	365.75	13,167.00
25	M	611412417.PC2	Plastové okno /stena/ 6-dielne fix, rozmer 2680x4730 mm, zasklené izolačným trojsklom, farba biela - ozn. B	ks	9.000	963.30	8,669.70
26	K	766641083	Montáž plastovej zasklenej steny s dverami na PUR penu, vrátane ukotvenia	m	31.680	12.00	380.16
27	M	61141229.PC1	Plastová zasklená stena 2680x2600mm s dverami 2-krd. plastovými 1600x1970mm, s bočnými svetlíkmi a nadsvetlíkom, s prahom, s kovaním, kľučkou a zámkom FAB, z 2/3 zasklené, vrátane rozširovacieho profilu, farba biela - ozn. I	ks	3.000	557.00	1,671.00
28	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	5.540	11.18	61.94
29	M	6115122900	Plastové exteriérové dvere 1krd. otváracé 900/1970mm, z 2/3 zasklené+výplň panel PVC biely, s kovaním obojstrannou kľučkou a zámkom FAB - dvere ozn. II	ks	1.000	354.00	354.00
30	K	766694124	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	45.000	17.56	790.20
31	M	61190007	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD š.=350mm /do š.=500 mm/	m	120.600	11.00	1,326.60
32	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	297.159	0.80	237.73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Školský areál – Lazy pod Makytou so – 04 Telocvičňa, k.ú. Dubková, parc. č. 47,
Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

02 - Tepelná ochrana stav. konštrukcií - zateplenie fasády

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lazy pod Makytou

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

31. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

159,523.57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	159,523.57	20.00%	31,904.71

Cena s DPH

v EUR

191,428.28

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Školský areál – Lazy pod Makytou so – 04 Telocvičňa, k.ú. Dubková, parc. č. 47,
Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

02 - Tepelná ochrana stav. konštrukcií - zateplenie fasády

Miesto:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Lazy pod Makytou

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

159,523.57

HSV - Práce a dodávky HSV

157,395.89

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

132,376.17

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20,560.38

99 - Presun hmôt HSV

4,459.34

PSV - Práce a dodávky PSV

2,127.68

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

228.87

713 - Izolácie tepelné

167.20

764 - Konštrukcie klampiarske

652.04

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

879.57

783 - Nátery

200.00

ROZPOČET

Stavba:

Školský areál – Lazy pod Makytou so – 04 Telocvičňa, k.ú. Dubková, parc. č. 47,
Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

02 - Tepelná ochrana stav. konštrukcií - zateplenie fasády

Miesto:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Lazy pod Makytou

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

159,523.57

D HSV

Práce a dodávky HSV

157,395.89

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

132,376.17

1	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	222.680	2.33	518.84
2	K	621462234	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová, silikónová, ryhovaná, hr. 2 mm	m2	64.320	18.81	1,209.86
3	K	62240191.R	Príplatok za prípravu a očistenie podkladu a vyrovnanie nerovností povrchu vonkajších stien, pilierov a podhládov, oprava jemných prasklín a defektov, čistenie fasády	m2	2,568.730	1.00	2,568.73
4	K	622424121	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti IV - 10 % opravovanej plochy	m2	2,444.600	4.23	10,340.66
5	K	622451132	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká, v stupni zložitosti III	m2	61.630	10.07	620.61
6	K	622464234	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, ryhovaná, hr. 2 mm	m2	2,415.040	11.73	28,328.42
7	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie	m2	59.820	33.12	1,981.24
8	K	62525123.6	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	2,262.310	31.06	70,267.35
9	K	625251272	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F)	m2	107.420	37.42	4,019.66
10	K	625251280	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 50 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	24.510	25.09	614.96
11	K	625251339	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	75.510	65.19	4,922.50
12	K	625251371	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm - minerálne riešenie	m2	1.180	35.00	41.30
13	K	625251389	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	59.820	75.22	4,499.66
14	K	62525143.8	Kontaktný zatepľovací systém podzemných stien hr. 150 mm -XPS, skrutkovacie kotvy	m2	34.710	34.10	1,183.61
15	K	625251482	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 50 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	39.810	28.60	1,138.57
16	K	632451032	Vyrovňavací poter stropov MC 15 v ploche hr. nad 20 do 30 mm (podkladný)	m2	10.590	11.35	120.20

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20,560.38

17	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	962.220	3.06	2,944.39
18	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2,886.650	1.67	4,820.71
19	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	962.220	2.04	1,962.93
20	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete napr. Baumit	m2	962.220	0.50	481.11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete napr. Baumit	m2	962.220	0.40	384.89
22	K	944945013	Montáž záchytnéj striešky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	11.000	12.95	142.45
23	K	944945193	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnéj striešky nad 2 m	m	33.000	2.61	86.13
24	K	944945813	Demontáž záchytnéj striešky zriadovanej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	11.000	3.25	35.75
25	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	764.310	5.57	4,257.21
26	K	95392112.1	Osadenie doplnujúcej konštrukcie - vetracia mriežka	ks	12.000	5.00	60.00
27	M	KMH150X100	Krycia mriežka hranatá 150x100	ks	12.000	15.00	180.00
28	K	953945111	Rohová lišta hliníková	m	354.440	3.28	1,162.56
29	K	953993011.SR	Montáž hniezdnej bunky na budovy pre vtáctvo z XPS polystyrénu s 1 až 3 komorami	ks	2.000	25.00	50.00
30	M	283810004110	Hniezdna bunka pre vtáky napr. BAT-MAN APUS3 XPS trojkomorová pre dažďovníky, polystyrén, šxvxhr 1000x150x160 mm	ks	2.000	32.61	65.22
31	K	953995113	Rohová lišta z PVC	m	4.100	3.18	13.04
32	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	129.540	3.87	501.32
33	K	97607311.1	Vybúranie vetracích mriežok, z muriva tehlového alebo betonového, -0,00050t	ks	12.000	1.00	12.00
34	K	978015321	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	2,444.600	0.44	1,075.62
35	K	978015391	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	61.630	3.79	233.58
36	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	15.950	13.17	210.06
37	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	15.950	9.23	147.22
38	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15.950	16.53	263.65
39	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km /9km/	t	143.510	0.51	73.19
40	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15.950	13.29	211.98
41	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	47.840	1.49	71.28
42	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	15.870	67.00	1,063.29
43	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné /výzisk/	t	0.080	10.00	0.80
44	K	979089715	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	1.000	50.00	50.00

D 99 Presun hmôt HSV 4,459.34

45	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	121.740	36.63	4,459.34
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 2,127.68

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 228.87

46	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	34.710	4.12	143.01
47	M	6288000640	Nopová fólia napr. FONDALINE PLUS 500 proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, výška nopy 8 mm napr. ONDULINE	m2	39.920	2.00	79.84
48	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2.229	2.70	6.02

D 713 Izolácie tepelné 167.20

49	K	713142131	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. za studena	m2	10.590	9.40	99.55
50	M	2837650130	Styrodur 2500 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm	m2	10.800	6.05	65.34
51	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1.649	1.40	2.31

D 764 Konštrukcie klampiarske 652.04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	764317300	Krytiny hladké z hliníkového Al plechu, železobetonových dosiek	m2	11.400	54.56	621.98
53	K	764317800	Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetonových dosiek, -0,00742t	m2	10.590	1.69	17.90
54	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6.399	1.90	12.16
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							879.57
55	K	767891901	Opravy ostatných doplnkov stavieb - demontáž a spätná montáž striešky nad vstupom vrátane novej krytiny, kotviaceho a doplnkového materiálu -0,00100t	ks	1.000	300.00	300.00
56	M	2838008120	napr. LEXAN Thermoclear I.-dutinková doska z polykarbonátu, hr.16,0mm, farba číra,B=2100xdĺ.6000/7000mm	m2	0.950	600.00	570.00
57	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8.700	1.10	9.57
D 783 Nátery							200.00
58	K	783271003	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové, vrátane očistenia konštrukcie - strieška nad vstupom	ks	1.000	200.00	200.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Školský areál – Lazy pod Makytou so – 04 Telocvičňa, k.ú. Dubková, parc. č. 47,
Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

06 - Súvisiace stavebné práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lazy pod Makytou

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

31. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3,321.78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	3,321.78	20.00%	664.36

Cena s DPH

v EUR

3,986.14

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Školský areál – Lazy pod Makytou so – 04 Telocvičňa, k.ú. Dubková, parc. č. 47,
Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

06 - Súvisiace stavebné práce

Miesto:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Lazy pod Makytou

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3,321.78

HSV - Práce a dodávky HSV

3,321.78

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

243.10

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1,242.08

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1,836.60

ROZPOČET

Stavba: Školský areál – Lazy pod Makytou so – 04 Telocvičňa, k.ú. Dubková, parc. č. 47,
Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: **06 - Súvisiace stavebné práce**

Miesto: Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ: Obec Lazy pod Makytou

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3,321.78

D HSV Práce a dodávky HSV 3,321.78

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 243.10

1	K	340235211	Zamurovanie otvoru s plochou do 0, 0225 m2 tehľami pálenými v stenách hr. do 100 mm	ks	10.000	2.71	27.10
2	K	340235212	Zamurovanie otvoru s plochou do 0, 0225 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	ks	18.000	3.99	71.82
3	K	346481111	Zapientovanie rýh, potrubí, valcovaných nosníkov, výklenkov alebo ník, na stenách rabcovým pletivom	m2	6.750	21.36	144.18

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1,242.08

5	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	28.500	14.56	414.96
8	K	622451131	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká, v stupni zložitosti I až II	m2	15.340	10.07	154.47
9	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie	m2	15.340	33.12	508.06
10	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	15.340	9.96	152.79
11	K	624601999	Tmelenie okolo otvorov silikónovým tmelom	m	5.900	2.00	11.80

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1,836.60

13	K	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	45.680	10.20	465.94
14	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	278.060	3.50	973.21
15	K	9429422	Pojazdné lešenie, montáž pre zaťaž. do 3 kPa výšky do 10 m	m2	397.450	1.00	397.45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Školský areál – Lazy pod Makytou so – 04 Telocvičňa, k.ú. Dubková, parc. č. 47,
Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

09 - Zariadenie staveniska

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lazy pod Makytou

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

31. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1,933.56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	1,933.56	20.00%	386.71

Cena s DPH

v EUR

2,320.27

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Školský areál – Lazy pod Makytou so – 04 Telocvičňa, k.ú. Dubková, parc. č. 47,
Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: **09 - Zariadenie staveniska**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Lazy pod Makytou
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Dátum: 31. 10. 2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1,933.56
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	1,933.56
VRN06 - Zariadenie staveniska	1,933.56

ROZPOČET

Stavba:

Školský areál – Lazy pod Makytou so – 04 Telocvičňa, k.ú. Dubková, parc. č. 47,
Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

09 - Zariadenie staveniska

Miesto:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Lazy pod Makytou

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1,933.56

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

1,933.56

D VRN06

Zariadenie staveniska

1,933.56

1	K	000600011	Zariadenie staveniska - prevádzkové bunky pre zamestnancov	eur	1.000	500.00	500.00
2	K	000600013	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	ks	1.000	200.00	200.00
3	K	000600021	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska	kpl	1.000	733.56	733.56
4	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne zariadenia /WC/	ks	1.000	500.00	500.00